
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.08.2006 nr 1281 

Kastani 1 hoone tasuta kasutusse 
andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 2, lg 2 p 3, lg 5 ja § 11 lg 1 p 3 ning arvestades mittetulundusühingu Tartu Saksa Kultuuri 
Instituut taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida mittetulundusühinguga Tartu Saksa Kultuuri Instituut ruumide tasuta kasutamise 
leping Kastani 1 hoones üldpinnaga 501,1 m tähtajaga kuni 31. detsembrini 2017. a. 

2. Punktis 1 nimetatud lepingu sõlmimisel võtta aluseks Tartu Linnavalitsuse 16. jaanuari 2003. a 
istungi protokolliga nr 4 kinnitatud ruumide tasuta kasutamise lepingu tüüpvorm: 
2.1. kehtestades leppetrahvi määradeks punktis 6.2.1. 100 krooni, punktis 6.2.2. 200 krooni, 
punktis 6.2.3. 300 krooni, punktis 6.3.1. kuni 1000 krooni ja punktis 6.3.2. kuni 2000 krooni; 
2.2. muutes 8.5 uues sõnastuses " Käesoleva Lepingu jõustumisega loetakse poolte vahel 
21.jaanuaril 1993. a. sõlmitud tasuta varakastusleping lõppenuks ja kõik varasemad poolte vahel 
ruumide kasutusse andmist puudutavad kokkulepped muutuvad kehtetuks". 

3. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson. 

4. Korraldus jõustub 29. augustil 2006. a. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Ilaine Jänes \ # A & / L 4 
liinnapea Helle Uusorg 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


